お申込日 年 月 日 　※申込期限2023年11月20日(月)まで

貴社名

ご担当者

〒

ご担当者様 連絡先

ご担当者様 メールアドレス

■掲載内容アンケート

店舗住所

お店のカテゴリ
部

■掲載を希望するカテゴリをお選びいただき、一言コメント（20文字まで）をご記載ください

□Xmasを楽しむ

□年末グルメ

□年末オープン店舗情報

□新年を迎える

□年末年始を楽しむ

□お正月を楽しむ

□今年こそ自分磨き

■オプションのお申し込み

□冊子内広告1ページ（66,000円） □冊子内広告1/2ページ（44,000円）

□冊子内広告1/3ページ（33,000円）

□ラジオ番組出演告知（3,000円） □ラジオde年賀状（4,000円）

□EGAO TO クーポン（2,000円） □各SNS投稿（16,500円）

□Xmas/年末年始プレゼント提供 Ｔ

ご住所

年末年始まるわかりスマイルガイド協賛申込書

QRコード用

WEBアドレス

スマイルガイド

お渡し部数

店舗名

（施設名）

店舗

電話番号

定休日

営業時間

カテゴリ 一言コメント

上記の項目をご記入の上、郵送もしくはFAX、メールにてお送りください。

また、掲載用の写真データについても下記メールアドレスにお願い致します。

送付先：〒444-8691 愛知県岡崎市羽根町字若宮30番地1　㈱エフエム岡崎

FAX：0564-55-8764 メール：masaki.takahashi@egaogroup.jp 担当：髙橋

・申込書は「発注書」と変えさせていただきます。

・請求書発行後、翌月末以内にお支払い頂ますようお願い申し上げます。

・協賛内容など関して不明点やご相談は下記のお問合せ先までお気軽にお問い合わせください。

　㈱エフエム岡崎（エフエムEGAO） 担当：髙橋

☎：0564-55-8763 営業：月～金曜日　9時～17時

お問合せ先 弊社使用欄